Abdal tayfasının hunlarla əlaqələndirən tədqiqatçılar
onların Şimali Qafqazda yaşamalarını və azərbaycanlılar,
türkmənlər, başqırdlar, qaraqalpaqlar, qazaxlar arasında
yayıldığını qeyd edirlər (15, 15, 59).

Tarixən abdal tayfasının Azərbaycanda yaşamasını
A.Bakıxanov “Gülüstani-İrəm” əsərində belə təsdiqləyir:
“Nadir şah Hindistanı fəth etdikdən sonra, Əfqanıstana
gəldi. Hicri 1152-ci (1740)" ildə Nadirabaddan Qənixan
Abdalını öz tayfası ilə Türküstan səfərindən azad edib Şir-
vana göndərdi. Ona tapşırdı ki, qış zamanı Əlbürz dağla-
rının gediş-gəliş yolları bağlandığı bir zamanda Car və
Qala camaatını cəzalandırsın” (52, 153).